愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

日 時：2017 年 6 月 24 日（土）16：00～16：45

場 所：愛媛県立中央病院 3 階 中会議室①②

出席者：小林一夫、田中伸二、中岡啓喜、河村 進、砂野由紀（書記）

１．今回の開催について（当番世話人 愛媛県立中央病院 小林先生）

 ・演題数は、一般演題 11 題となった。

 ・座長、演者ともに日本形成外科学会専門資格更新の単位を取得できる。

２．次回の開催について

 ・当番世話人：愛媛大学医学部附属病院 中岡先生

 ・日時：12/9（土）16：00～ 開催

 ・場所：四国がんセンター

 ・愛媛県立中央病院 小林先生の特別講演をお願いした。日本形成外科学会の領域講習

  単位取得を予定している。

 ・次々回世話人 松山赤十字病院 庄野先生も世話人会に参加いただく。

３．次々回の開催について

 ・当番世話人 松山赤十字病院 庄野先生

 ・日時、会場：未定

４．次々次回の開催について

 ・当番世話人 HITO 病院 田中先生

 ・日時、会場：未定

５．その他

 ・松山市医師会、愛媛県医師会へ現在の役員、役割について問い合わせる。（事務局）

 ・当会の世話人名を抄録集に載せてはどうか･･･？